
robot-coupe.com

Nyní vše z nerezové oceli pro SNADNÉ mytí!
CL 60 Pracovní stanice

Provozujete velkokapacitní kuchyň ? Díky zařízení na přípravu zeleniny CL 60 Pracovní stanice 
dokážete bez námahy nakrájet až 1 800 kilogramů ovoce a zeleniny během 60 minut! Nové modely 
celé vyrobené z nerezové oceli lze snadno čistit a jejich tři podávací hlavy lze mýt v myčce nádobí, což 
představuje výraznou výhodu pro instituce, centrální kuchyně a cateringové služby podávající více 
než 1 200 jídel denně.

CL 60 Pracovní stanice vybavená celou řadou příslušenství nabízí nejširší výběr možností krájení 
zeleniny,, což vám umožňuje plátkovat, strouhat, kostičkovat, hranolkovat a vlnkovat, či dokonce 
připravovat bramborovou kaši pro ještě různorodější nabídku jídel. 

Pro společnost Robot-Coupe je stejně tak důležité zajistit pohodlí uživatele, a to díky automatizaci 
opakovaných manuálních úkonů, například prostřednictvím speciálně navržených podávacích hlav, 
ergonomického mobilního vozíku pro snadnou přepravu gastronomických mís, skladovacích vozíků 
pro nástavce a kotouče a mnoha dalších doplňků.

CL 60 Pracovní stanice představuje řešení #THEsolution proti muskuloskeletálním poruchám. 
Nečekejte a přineste úlevu pro váš kuchyňský personál!


